PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

 RESULTADO DE RECURSO APRESENTADO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR PÓS-ENTREVISTAS E RESULTADO FINAL

Na forma do ITEM 8.1. do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público o resultado ao rescurso interposto contra a classificação preliminar
pós-entrevistas. No ensejo, apresenta a CLASSIFICAÇÃO FINAL pós-entrevistas, conforme o relacionado abaixo:

1. RECURSO INTERPOSTO – ENTREVISTAS.

RECURSO Nº 001 - EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020
NR INSCRIÇÃO CANDIDATO OBJETO

153 LEANDRO DE SOUSA SANTOS “Reavaliação, computação de pontos e revogação de desclassificação”

Resultado ao RECURSO: INDEFERIDO – Candidato eliminado (desclassificado) na forma do ITEM 7.9 EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020.

2. RESULTADO FINAL PÓS-ENTREVISTAS.

RESULTADO FINAL PÓS-ENTREVISTAS

 EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL TÍTULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

OBTIDA
ANALISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

PONT. OBTDA
ENTREVISTA

PONT.
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

PRELIMINAR FUNÇÃO NR INSC NOME
SER

INDIGENA
10 PONTOS

FALANTE
LINGUAS

CO-OFICIAIS
30 PONTOS

EXPERIÊNCI
A  MAX. 60

PONTOS

CAPACITAÇÃO
ÁREA DE

ASSITENCIA A
ATENÇÃO

BÁSICA MIN.
40H - MAX 40

PONTOS

CAPACITAÇÃO
ÁREA DE

ASSITENCIA A
SAÚDE

INDÍGENA MIN.
40H - MAX 60

PONTOS

CONHECIMENTO
ACERCA DE

PROGRAMAS E
POLÍTICAS DO SUS
INCLUINDO SEUS

SISTEMAS OFICIAIS
DE INFORMAÇÕES
E CONHECIMENTO
SOBRE ATENÇÃO

PRIMÁRIA À
SAÚDE. MAX 20

PONTOS

CONHECIMENTO
SOBRE O

TERRITÓRIO/POPULA
ÇÃO INDÍGENA COM

A QUAL O
CANDIDATO ALMEJA

TRABALHAR E
HABILIDADES PARA O

TRABALHO
INTERCULTURAL.
MAX 20 PONTOS

HABILIDADES DE
SE COMUNICAR
COM CLAREZA E
OBJETIVIDADE;
PROATIVIDADE;

MOTIVAÇÃO
PARA ATUAR EM
ÁREA INDÍGENA

E
DISPONIBILIDAD

E PARA
VIAGENS. MAX

60 PONTOS

TEC
ENFERMAGEM

109 ROSANE LUIS DA
SILVA  10 30 0 40 30 110 20 10 55 85 195 1º

124 LUCIENE DOS
SANTOS SARMENTO 10 30 60 10 0 110 15 10 50 75 185 2º

TEC
LABORATÓRIO

139 LUCIJANE PEREIRA
PINTO 10 30 24 0 0 64 10 5 50 65 129 1º

138 MARIA ANUNCIAÇÃO
OLIVEIRA DA COSTA 0 0 60 0 0 60 0 0 0 DESCLASSIFICADA

TEC/AUX DE
SAUDE BUCAL

165 ANTONIO BRAZÃO
DA SILVA 10 30 10 0 0 50 5 5 40 50 100 1º

164 KEYLLA ALMEIDA
PIMENTEL 10 30 0 0 0 40 5 5 50 60 100 2º

163 JUSTINA GOMES
ALMEIDA  10 0 0 0 0 10 5 5 45 55 65 3º

AGENTE DE
COMBATE A
ENDEMIAS

161 JOÃO BOSCO
ANTUNES LACERDA 10 30 5 30 15 90 10 10 55 75 165 1º

146 BETOJUNIOR FERRAZ
BARBOSA 10 30 36 0 0 76 15 15 45 75 151 2º

144 EUGENIO BENJAMIM
DA SILVA 10 30 60 10 0 110 5 5 30 40 150 3º

155 FABIO SERGIO
MEIRELES VIANA 0 0 27 30 0 57 15 15 55 85 142 4º

142 JANDERSON
BARROSO MARQUES 0 0 0 40 60 100 5 5 30 40 140 5º

157 ALZINETE DA SILVA
GREGÓRIO 10 30 24 10 0 74 5 10 40 55 129 6º

153 LEANDRO DE SOUZA
SANTOS 10 30 60 40 0 140 0 0 0 DESCLASSIFICADO

156 EDIVALDO LUIZ
LOPES  10 30 24 0 0 64 0 0 0 DESCLASSIFICADO

São Gabriel da Cachoeira – AM, 15 de junho de 2020.

Elias Albuquerque dos Santos

Cood. Projetos FSVP
Presidente Comissão Examinadora

Maristela Araújo Cordeiro
Vice Presidente CONDISI ARN

Membro Comissão Examinadora

Kleyswellen Almeida Moutinho
Enfermeira Repr. DSEI ARN

Membro Comissão Examinadora